כאמור, אין חולק כי הראיות שנאספו, לכאורה, בעיקר מאז יום 2.3.2017, מבססות חשד סביר למעורבותם של החיילים, בצוותא חדא ובנוכחות חיילים אחרים, באירוע שבו נקטו אלימות כנגד עצור פלסטיני, שהיה נתון להשגחתם. חשד זה מבסס עילת מעצר סטטוטורית של מסוכנות כללית (סעיף 21(א)(1)(ג)(4) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996, להלן: **חוק המעצרים**), שלפיה כל אימת שמדובר בעבירות שנעשו באלימות חמורה או באכזריות, מתקיימת עילת מעצר של מסוכנות, אלא אם כן הצליח הנאשם לסתור חזקה זו. נקבע, לאורך שנים, כי "חזקה זו מתקיימת... משמדובר באלימות שהופנתה לעצור, אזוק ומכוסה עיניים, כשהוא חסר ישע, ללא התגרות מצדו, תוך השפלתו, על-ידי כמה חיילים" (ע"מ/15/73 רב"ט ד' ס' נ' התובע הצבאי הראשי (2015)).

בחינת מכלול הנתונים ועילות המעצר, במצטבר, מעלה, כי בשלב הדיוני הנוכחי, לא ניתן לנקוט חלופת מעצר ויש להותיר את המערערים במעצר ממשי.

17. סוף דבר, נוכח התשתית הראייתית, אשר לכאורה, מבססת חשד סביר כמפורט לעיל, ועילות המעצר המתקיימות, יש לדחות את ערעור ההגנה.

18. בשולי ההחלטה, נוכח האמור בפסקה 15, יועבר העתק ממנה לעיונו של מפקד מצ"ח.

ניתנה והודעה היום, י"ט באדר התשע"ז, 17 במארס 2017, בפומבי ובמעמד הצדדים.

אורלי מרקמן, תא"ל
המשנה לנשיא בית הדין הצבאי
ל ע ר ע ו ר י ס

למקור נאמן העתק _____ חתימת המגיה:
מכני קורל סגן
הדין בית קצינת _____ תאריך: